

Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářských rolí	101,5	101,5	101,5	21	21,315	122,815	1
Papírové tácky 13x20cm	TAC-003	TÁCEK papírový	1 ks 0,33	50 ks 16,5		21	3,465	19,965	vyplní žadatel 1
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
smetáky, kartáče									
Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou	SOU-008	Souprava smetáček s lopatkou	1 ks 22,00	1 ks 22,00		21,00	4,62	26,62	vyplní žadatel 1
Násady na smeták s jemným závitem - plast - délka 130 cm	NAS-162	Násada na smeták 130 cm	1 ks 14,06	1 ks 14,06		21	2,9526	17,0126	vyplní žadatel 1
hadry, prochovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42		21	11,991	69,091	vyplní žadatel 5
- rozměr 54 x 65cm	HAD-136	HADR extra bílý	1 ks 7,33	1 ks 7,33		21	1,5393	8,8693	vyplní žadatel 1
houbičky									
Molitanové houbičky malé - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1 ks 1	1 ks 1		21	2,1	12,1	vyplní žadatel 10
					4768,93		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					1001,48		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					5770,41		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 2-900045/14/PS09									
81130, VŠK BAAROVA 36	Místo dodání, adresa, patro, č.dv.								
Ing. Stanková	Konečný příjemce								
377634898, 724774633	Tel:								
stankov@skm.zcu.cz	email:								
81130, 4001, 1491	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)								
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí prostředek se čpavkem Použití zejména : na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce	PUL-004	PULIRAPID CASA	1l 26,9	1,5 l 40,35	282,45	21	59,3145	341,7645	vyplní žadatel 7
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	88,9	21	18,669	107,569	vyplní žadatel 2
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l	0				vyplní žadatel
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,1	123,3	21	25,893	149,193	vyplní žadatel 3
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l 8,59	1 l 8,59	0				vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,8	113,4	21	23,814	137,214	vyplní žadatel 3
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití zejména :čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenasákových povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,1	542,2	21	113,862	656,062	vyplní žadatel 2
prášek									
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22	330	21	69,3	399,3	vyplní žadatel 15
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselé přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 10,11	802,2	21	168,462	970,662	vyplní žadatel 20
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Extra účinný čistič v rozprašovači Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l 44,49	0,75 l 33,36	0				vyplní žadatel







Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub a kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l	1ks					vyplní žadatel
			90	45	450	21	94,5	544,50	10
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l	1ks					vyplní žadatel
			129	64,5	129	21	27,09	156,09	2
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			10,6	10,6	201,4	21	42,29	243,69	9 10
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			8,9	8,9	8,9	21	1,87	10,77	1
sáčky									
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks	50 ks					vyplní žadatel
			0,323	16,15	323	21	67,83	390,83	20
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Kartáč na radiátory plastové držadlo, syntetická vlákna (PA)	KAR-025	Kartáč na radiátory	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			29,5	29,5	29,5	21	6,20	35,70	1
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,42	11,42	228,4	21	47,96	276,36	20
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			4,05	4,05	20,25	21	4,25	24,50	5
drátěnky									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			13,4	13,4	107,2	21	22,51	129,71	8
ostatní									
Souprava WC - plast - kartáč + odkapávací stojan (držák)	WC-244	WC souprava	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			15,27	15,27	152,7	21	32,07	184,77	10
					5546,61				
					21				
					1164,79				
					6711,40				
							cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
							DPH % [doplň dodavatel]		
							DPH v Kč [doplň dodavatel]		
							cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



[illegible]



Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15	1 ks 15		60	21	12,6	72,6	vyplní žadatel 4
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství	
Mýdla: tekutá bez aplikátoru										
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l 25,52	1 l					vyplní žadatel	
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l 8,87	5 litrů 44,35					vyplní žadatel	
Univerzální	LON-001	LONEA krém	5,66	5,66	11,32	21	2,38	13,70	2	
odstraňovače plísní										
Tekutý prostředek na odstranění plísní s rozprašovačem, - fungicidní a dezinfekční účinky Použití: V prostorách se zvýšenou vlhkostí a podléhajících ke vzniku plísní, v koupelnách, vodorovných stěnách, svislých kováních, v chladnicích, v lednicích, v	SAT-052	SATUR proti plísní v rozprašovači	1 l 42,67	0,5 l 21,33					vyplní žadatel	
					213,3	21	44,79	258,09	10	

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33	106,64	21	22,39	129,03	vyplní žadatel 8
ČISTIČÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub a j. kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l 90	1ks 45	225	21	47,25	272,25	vyplní žadatel 5
Čistič prostředek s rozprašovačem Použití: k čištění sporáků, trub, grilů, fritéz a silně znečištěného nádobí, na nerezové zařízení	REA-177	REAL čistič trub a grilů 550g	1l 76,4	1ks 38,2	152,8	21	32,09	184,89	vyplní žadatel 4
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Vinylové rukavice S, M, L, XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vinylové S, M, L, XL	1 ks 0,85	85 0,85	85	21	17,85	102,85	vyplní žadatel   1
Rukavice pracovní gumové - S, M, L, XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S, M, L, XL	1 pár 10,6	1 pár 10,6	212	21	44,52	256,52	vyplní žadatel vyplní žadatel  10 10
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár 8,9	1 pár 8,9	17,8	21	3,74	21,54	vyplní žadatel 2
sáčky									
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60ltrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks 0,323	50 ks 16,15	484,5	21	101,75	586,25	vyplní žadatel 30
Kartáč na radiátory Plastové držadlo, syntetická vlákna (PA)	KAR-025	Kartáč na radiátory	1 ks 29,5	1 ks 29,5	59	21	12,39	71,39	vyplní žadatel 2
hadry, prachovky									
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel



Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vískóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	11,42	11,42	171,3	21	35,97	207,27	15
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	4,05	4,05	60,75	21	12,76	73,51	15
drátěnky									
Drátěnka spirálová nerez	DRA-221	Drátěnka spirálová nerez	1 ks 2,4	1 ks 2,4					vyplní žadatel
					3983,84		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					836,61		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					4820,45		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06, České Budějovice



Příloha č. 4 - 900045/14/PS09									
81180, VŠK Cheb		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Hrubá Jitka		Konečný příjemce							
602683935		Tel:							
hrubaj@skm.zcu.cz		email:							
81180, 4001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí prostředek se špavkem Použití zejména : na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce	PUL-004	PULIRAPID CASA	1l 26,9	1,5 l 40,35					vyplní žadatel 2
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	177,8	21	37,338	215,138	vyplní žadatel 4
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l	1 l	0				vyplní žadatel
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,1	82,2	21	17,26	99,46	vyplní žadatel 2
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek			1 l	1 l					vyplní žadatel
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	8,59	8,59	0				vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	7,56	37,8	37,8	21	7,94	45,74	1
tekutý krém			1l	0,6 l					vyplní žadatel
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásávkových povrchů.	REA-112	REAL classic	33,89	20,33	101,65	21	21,35	123,00	5
prášek			1kg	0,45 kg					vyplní žadatel
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	48,89	22	110	21	23,10	133,10	5
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač			1l	0,75 l					vyplní žadatel
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	53,48	40,11	200,55	21	42,12	242,67	5
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
gel			1l	0,75 l					vyplní žadatel



Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	31,72	23,79	166,53	21	34,97	201,50	7
<i>závěsné</i>									
WC gel ( závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l - tekutý viskozí, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	1ks 24,81	1 ks 24,81					vyplní žadatel
									2
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>spray</i>									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15	1 ks 15					vyplní žadatel
									2
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>Mýdla: tekutá bez aplikátoru</i>									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními vůněmi	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l 25,52	1 l 25,52					vyplní žadatel
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l 8,87	5 litrů 44,35					vyplní žadatel
									1
<i>Mýdla: tuhá</i>									
Hotelové mýdlo jednotlivě balené - hmotnost 1 ks : 15 - 20g	MYD-132	Mýdlo hotelové 15 g	1 ks 1,54	1 ks 1,54					vyplní žadatel
									300
<i>krémy na ruce</i>									
Universální	LON-001	LONEA krém	5,66	5,66	5,66	21	1,19	6,85	1
PRACÍ PRÁŠKY A AVIVÁŽE	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Prací prášek pro barevné prádlo, - pro teploty 30 - 90 st, s obsahem složky zabírající usazování vodního kamene	BIO-400	BIOBETA prací prášek	1 kg 25,67	4,5 kg 25,67					vyplní žadatel
									1

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PRÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33					vyplní žadatel
									5
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>rozprašovač</i>									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub aj. kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l 90	1ks 45					vyplní žadatel
									2
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l 129	1ks 64,5					vyplní žadatel
									5
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>rukavice</i>									
									vyplní žadatel
									vyplní žadatel
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL	RUJ-500 RUJ-502	Rukavice gumové Schield S.M.L.XL	1 pár	1 pár					



- s vnitřní bavlněnou vložkou

	RUK-504		10,6	10,6	42,4	21	8,904	51,304	2
	RUK-506								2
Rukavice 100% přírodní latex, výsoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			8,9	8,9	8,9	21	1,87	10,77	1
sáčky									
Sáčky na odpadky 50x60cm - 30litřů	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	1 ks	50 ks					vyplní žadatel
			0,2	10	200	21	42	242	20
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vískóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,42	11,42	171,3	21	35,97	207,27	15
Klasická utěrka švédská z mikrovlákna - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			9,65	9,65	48,25	21	10,13	58,38	5
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			4,05	4,05	12,15	21	2,55	14,70	3
drátěnky									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			13,4	13,4	40,2	21	8,44	48,64	3
					2666,72		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					560,01		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					3226,73		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 5 -900045/14/PS09									
81120, Kolej Máchova 20,Plzeň		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Keglerová Dagmar,Kolej Máchova 20,Plzeň		Konečný příjemce							
377634876, 606665155		Tel:							
keglerov@skm.zcu.cz		email:							
81120, 4001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYČÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí prostředek se čpavkem Použití zejména : na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce	PUL-004	PULIRAPID CASA	1l 26,9	1,5 l 40,35	242,1	21	50,84	292,94	vyplní žadatel 6
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	88,9	21	18,67	107,57	vyplní žadatel 2
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,1	123,3	21	25,89	149,19	vyplní žadatel 3
MYČÍ PROSTR. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,8	75,6	21	15,88	91,48	vyplní žadatel 2
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití zejména :čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásávkových povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,1	271,1	21	56,93	328,03	vyplní žadatel 1
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22	220	21	46,20	266,20	vyplní žadatel 10
MYČÍ PROSTR. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselé přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy , včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	601,65	21	126,35	728,00	vyplní žadatel 15
MYČÍ PROSTR. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý gel									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	1l 31,72	0,75 l 23,79	356,85	21	74,9385	431,7885	vyplní žadatel 15
závěsné									
WC gel ( závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l - tekutý vysoce viskozni, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	1ks 24,81	1 ks 24,81	124,05	21	26,05	150,10	vyplní žadatel 5
spray									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15	1 ks 15	75	21	15,75	90,75	vyplní žadatel 5



OSOBNÍ HYGIENA	Objednáací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l 25,52	1 l 25,52	0				vyplní žadatel
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l 8,87	5 litrů 44,35	44,35	21	9,31	53,66	1
Mýdla: tuhá									
Hotelové mýdlo jednotlivě balené - hmotnost 1 ks : 15 - 20g	MYD-132	Mýdlo hotelové 15 g	1 ks 1,54	1 ks 1,54	462	21	97,02	559,02	300
Universální	LON-001	LONEA krém	5,66	5,66	11,32	21	2,38	13,70	2
odstraňovače plísní									
Tekutý prostředek na odstranění plísní s rozprašovačem, - fungicidní a dezinfekční účinky Použití: v průmyslu se využívá v potravinářství ke vnitřnímu použití, v domácnosti k odstranění plísní z povrchů, jakož i k dezinfekci povrchů.	SAT-052	SATUR proti plísní v rozprašovači	1 l 42,67	0,5 l 21,33	213,3	21	44,79	258,09	10
									vyplní žadatel

ostatní									
Kyselina solná 30% syntetická technická	KYS-011	Kyselina solná 30% synt.tech.	1 l	1 l					
Použití především : odstraňování vodního kamene, čištění potrubí a odpadů.			19,9	19,9	199	21	41,79	240,79	10
požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce									

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednáací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-020	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 1l	0,5 l 0,5 l					vyplní žadatel
	SAT-030		26,67	13,33	133,3	21	27,99	161,29	10
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	KAR-302		1l	1 l					vyplní žadatel
rozprašovač									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub a kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l 90	1ks 45	360	21	75,60	435,60	8
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
	RUK-502								
	RUK-504		10,6	10,6	159	21	33,39	192,39	5
	RUK-506								10
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár 8,9	1 pár 8,9	8,9	21	1,87	10,77	1
sáčky									
Sáčky na odpady 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks 0,323	50 ks 16,15	242,25	21	50,87	293,12	15
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8	8	21	1,68	9,68	1
Kartáč na radiátory plastové držadlo, syntetická vlákna (PA)	KAR-025	Kartáč na radiátory	1 ks 29,5	1 ks 29,5	29,5	21	6,20	35,70	1
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	171,3	21	35,97	207,27	15
houbičky									
Houba tvarovaná velká na ledné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA	1 ks 4,05	1 ks 4,05	20,25	21	4,25	24,50	5



		tvorovaná velká							
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			13,4	13,4	80,4	21	16,88	97,28	6
<i>ostatní</i>									
Souprava WC - plast - kartáč + odkapávací stojan (držák)	WC-244	WC souprava	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			15,27	15,27	152,7	21	32,07	184,77	10
					4474,12		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					939,57		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					5413,69		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 6 - 900045/14/PS09									
81240, SKM, menza IV, Plzeň, Univerzitní 12		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Kurzová Vladislava		Konečný příjemce							
602 223 980		Tel:							
kurzova@skm.zcu.cz		email:							
81240, 2001, 1210, dodání 1.10.2014		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel lež nabízená velikost balení	požadované množství
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy Mazlavé mýdlo	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	355,6	355,60	1l 8,89	litry/balení	vyplní žadatel
	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	18,66	167,94	5038,2	5038,20	18,66	9 kg	30
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel lež nabízená velikost balení	požadované množství
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,1	205,5	205,50	1l 8,22	litry/balení	vyplní žadatel
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel lež nabízená velikost balení	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l 8,59	1 l 8,59	0	0,00	1 l 8,59	litry/balení	vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,8	378	378,00	1l 7,56	litry/balení	vyplní žadatel
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití zejména :čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenákladných povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,1	2168,8	2168,80	1kg 27,11	kg / balení	vyplní žadatel
rozprašovač									
Čistič s rozprašovačem. Použití : čištění kuchyní, na všechny omyvatelné povrchy.	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l 38,27	0,75 l 28,7	287	287,00	1l 38,27	litry/balení	vyplní žadatel
prášek									
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22	440	440,00	1kg 48,89	kg / balení	vyplní žadatel
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel lež nabízená velikost balení	požadované množství
rozprašovač									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	401,1	401,10	1l 53,48	litry/balení	vyplní žadatel
rozprašovač									
Extra účinný čistič v rozprašovači Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l 44,49	0,75 l 33,36	0	0,00	1l 44,49	litry/balení	vyplní žadatel
gel									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	1l 31,72	0,75 l 23,79	832,65	832,65	1l 31,72	litry/balení	vyplní žadatel
závěsné									
WC gel ( závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l - tekutý vysoce viskózní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	1ks 24,81	1 ks 24,81	496,2	496,20	1ks 24,81	ks / balení	vyplní žadatel
			1ks	1 ks			1ks	ks / balení	vyplní žadatel



Dvoukomorový tekutý WC blok , desinfekční prostředek - náplň 60 - 75 ml <i>Použití: pro hygienickou čistotu a dlouhotrvající intenzivní vůni</i>	BRE-172	BREF DUOAKTIV 60ml			0	0,00	26,37	1 ks	
Hygienické závěsné tuhé bloky do toaletní mísy <i>Čistí a dezodoruje WC mísy, intenzivní vůně, omezení tvorby vodního kamene.</i>	ZAV-010	Závěs New Fresh do WC	1ks 6,1	1 ks 6,1	366	366,00	1ks 6,10	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 60
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
Tablety do pisoaru, - čistící a dezodoranční účinky <i>Použití: pro sanitární zařízení</i>	PRI-024	PRIX tablety do pisoaru	1 kg 72,59	4,5 kg 326,65	653,3	653,30	1 kg 72,59	kg / balení 4,5 kg	vyplní žadatel 2
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	8,87	44,35	443,5	443,50	8,87	5 litrů	10
SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
Universální dezinfekční přípravek - prášek - na bázi aktivního chloru. ( - obsah aktivního chloru 25%) - baktericidní, , virucidní , fungicidní. <i>Použití: dezinfekce ploch a povrchů ve zdravotnictví, komunální hygieně</i>	CHL-030	CHLORAMIN T	1 kg 111	1 kg 111	1110	1110,00	1 kg 111,00	kg / balení 1 kg	vyplní žadatel 10
Krystalický přípravek na změkčení vody	SOD-113	SODA KRYSTALICKÁ	1 kg 14,44	1 kg 14,44	72,2	72,20	1 kg 14,44	kg / balení 1 kg	vyplní žadatel 5
čističe odpadů									
Sypký čistič potrubí	KRT-001	KRTEK čistič odpadů	1 kg 60,37	0,9 kg 54,33	108,66	108,66	1 kg 60,37	kg / balení 0,9 kg	vyplní žadatel 2

ostatní									
Kyselý přípravek na odstraňování vápenatých usazenin v mycích strojích, odstraňování nánosů vápenatých a hořečnatých solí z porcelánových a nerezových předmětů <i>Použití: na myčky, talíře, porcelánové a nerezové předměty atd.</i>	SUM-010	SUMA NOVA LG	1 kg 105,94	5 kg 529,7	529,7	529,70	1 kg 105,94	kg / balení 5 kg	vyplní žadatel 1
STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
mytí									
* Speciální univerzální mycí prostředek s aktivním chlórem a s obsahem aktivního kyslíku	PUR-272	PUREX ACL	1 kg 27,08	26 kg 704,08	35204	35204,00	1 kg 27,08	kg / balení 26 kg	vyplní žadatel 50
* Slabě kyselý oplachovací přípravek na nádobí, požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce	PUR-240	PUREX O	1 kg 28,17	20 kg 563,4	22536	22536,00	1 kg 28,17	kg / balení 20 kg	vyplní žadatel 40

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33	266,6	266,60	1l 26,67	litry/balení 0,5 l	vyplní žadatel 20
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
rozprašovač									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a přilpálených zbytků, <i>Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub aj. kuchyňských spotřebičů</i>	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l 90	1ks 45	135	135,00	1l 90,00	litry/balení 0,5l	vyplní žadatel 3



Čistící prostředek s rozprašovačem <i>Použití: k čištění sporáků, trub, grilů, fritéz a silně znečištěného nádobí, na nerezové zařízení</i>	REA-177	REAL čistič trub a grilů 550g	1l	1ks			1l	litry/balení	vyplní žadatel
			76,4	38,2	573	573,00	76,40	0,5l 1ks	15
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l	1ks			1l	litry/balení	vyplní žadatel
			129	64,5	645	645,00	129,00	0,5l	10
Universální odmašťovací a čistící prostředek s rozprašovačem <i>Použití: dřezy, hrnce, kráječe, obkládačky, pracovní plochy a podlahy</i>	SAN-301	SANYTOL univers. Čistič 500 ml	1l	1ks			1l	litry/balení	vyplní žadatel
			115,8	57,9	579	579,00	115,80	0,5l	10
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
rukavice									
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár	1 pár		0,00	1 pár	pár/balení	vyplní žadatel
	RUK-502					53,00			5
	RUK-504		10,6	10,6	106	53,00	10,60	1 pár	5
	RUK-506					0,00			
Sáčky na odpadky 63 x 85 cm	SAC-110	Sáčky do koše 63 x 85 cm	1 ks	40 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			0,7	28	980	980,00	0,70	40 ks	35
ubrousky									
Ubrousky barevné na rauty - 2vrstvé	UBR-010	Ubrousky barevné 2 vr.	1 ks (ubrousek)	20 ks			1 ks (ubrousek)	ks (ubrousků) / v balení	vyplní žadatel
			0,6	12	1200	1200,00	0,60	20 ks	100
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek)	100 ks			1 ks (ubrousek)	ks (ubrousků) / v balení	vyplní žadatel
			0,08	8	2400	2400,00	0,08	100 ks	300
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33, N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek)	1.125 ks v balení			1 ks (ubrousek)	ks (ubrousků) / v balení	vyplní žadatel
			0,141	158,62	25379,2	25379,20	0,141	1.125 ks v balení	160
Papírová utěrka v roli s centrálním odvinem 200 - 250 utěrek/ role - rozměr 38cm x 23,5 <i>Použití: jednorázové stírání nečistot</i>	PAP-220	PAPÍROVÉ UTERKY Brascia	1 ks (1 role)	1 role			1 ks (1 role)	rolí/ balení	vyplní žadatel
			306	306	12240	12240,00	306,00	1 role	40
ostatní									
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm, délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářské rolí	1 ks (1 role)	1 role			1 ks (1 role)	rolí/ balení	vyplní žadatel
			101,5	101,5	3045	3045,00	101,50	1 role	30
Jednorázové zástěry 810 x 1250 mm	ZAS-200	ZÁSTĚRA jednorázová	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			1,22	1,22	244	244,00	1,22	1 ks	200
Špejle hrocené 25cm	SPE-106	ŠPEJLE hrocené	1 ks	100 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			0,095	9,5	95	95,00	0,095	100 ks	10
Tašky 4kg 25 + 12x45	TAS-006	TAŠKA bílá	1 ks	1000 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			0,125	125	3750	3750,00	0,125	1000 ks	30
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
smetáky, kartáče									
Smeták bez násady pro vnitřní použití - plastový - šíře 30cm	SME-124	Smeták PVC šíře 30 cm	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			20,78	20,78	62,34	62,34	20,78	1 ks	3
- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			45,32	45,32	135,96	135,96	45,32	1 ks	3
Násady na smetáky a kartáče, dřevěné, pr .2,5 cm, délka : - 160 cm - 170 cm - 180 cm	NAS-151	Násada dřevěná 160 cm	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			36,08	36,08	108,24	108,24	36,08	1 ks	3
	NAS-155	Násada dřevěná 170 cm	1 ks	1ks	0	0	38,50	1 ks	vyplní žadatel
		Násada dřevěná	1 ks	1ks				1 ks	vyplní žadatel



	NAS-152	180 cm			0	0,00	40,76	1 ks	
Násady na smeták s jemným závitem - plast - délka 130 cm	NAS-162	Násada na smeták 130 cm	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			14,06	14,06	42,18	42,18	14,06	1 ks	3
stěrky na podlahu									
Gumová stěrka na podlahu, vhodná pro velké plochy, z kterých je nutné odstranit větší množství vody. Dlouhá teleskopická hliníková tyč, stěrka vyrobena z kvalitní pevné gumy pro stahování vody ze všech povrchů.	STE-216	Stěrka na podlahu s násadou	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			192,22	192,22	961,1	961,10	192,22	1 ks	5
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			11,42	11,42	1142	1142,00	11,42	1 ks	100
houbičky									
Molitanové houbičky na nádobí tvarované - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-103	Molitanové houbičky tvarované	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			2,07	2,07	103,5	103,50	2,07	1 ks	50
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			4,05	4,05	162	162,00	4,05	1 ks	40
drátěnky									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			13,4	13,4	1340	1340,00	13,40	1 ks	100
ostatní									
Souprava WC - plast - kartáč + odkapávací stojan (držák)	WC-244	WC souprava	1 ks	1 ks			1 ks	ks / balení	vyplní žadatel
			15,27	15,27	152,7	152,70	15,27	1 ks	10
					127474,23	127474,23			
						21			
						26769,59			
						154243,82			

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 7 -900045/14/PS09									
81190, VŠK Borská 53		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Mrázová Alena		Konečný příjemce							
377634877		Tel:							
mrazova@skm.zcu.cz		email:							
81190, 4001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel - lemm nabízená velikost balení	požadované množství
Univerzální čisticí prostředek se čpavkem Použití zejména : na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce	PUL-004	PULRAPID CASA	1l 26,9	1,5 l 40,35		242,1	242,10	1l 26,90	litry/balení 1,5 l 6
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45		133,35	133,35	1l 8,89	litry/balení 5 l 3
Mýdlový čistič Použití zejména : čištění dřevěných povrchů a laminátových podlah	KRY-110	KRYSTAL mýdl. čistič	1l 26,86	0,75/l 20,15		0	0,00	1l 26,86	litry/balení 0,75/l
	KRY-112	KRYSTAL mýdl. čistič	1l 22,56	5 l 112,8		0	0,00	1l 22,56	litry/balení 5 l
Mazlavé mýdlo Použití zejména : mytí podlah, stropů, hygienických zařízení, stěn, prou	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg 18,66	9 kg 167,94		503,82	503,82	1 kg 18,66	kg / balení 9 kg 3
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel - lemm nabízená velikost balení	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l 10,56		0	0,00	1l 10,56	litry/balení 1 l
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,1		123,3	123,30	1l 8,22	litry/balení 5 l 3
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel - lemm nabízená velikost balení	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1l 8,59	1 l 8,59		0	0,00	1l 8,59	litry/balení 1 l
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,8		113,4	113,40	1l 7,56	litry/balení 5 l 3
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití zejména :čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásávkových povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,1		542,2	542,20	1kg 27,11	kg / balení 10 kg 2
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22		198	198,00	1kg 48,89	kg / balení 0,45 kg 9
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatel - lemm nabízená velikost balení	požadované množství
rozprašovač									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy , včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11		401,1	401,10	1l 53,48	litry/balení 0,75 l 10







Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	8,9	8,9	8,9	8,90	8,90	1 pár	1
Sáčky na odpady 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše čiré	1 ks 0,323	50 ks 16,15	323	323,00	1 ks 0,323	ks / balení 50 ks	vyplní žadatel 20
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	Info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavatelem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	171,3	171,30	1 ks 11,42	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 15
Klasická utěrka švédská z mikrovlákna - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks 9,65	1 ks 9,65	48,25	48,25	1 ks 9,65	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 5
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05	20,25	20,25	1 ks 4,05	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 5
drátěnky									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,4	1 ks 13,4	107,2	107,20	1 ks 13,40	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 8
					4718,97	4718,97			

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



[illegible]



ostatní									
Kyselina solná 30% syntetická technická	KYS-011	Kyselina solná 30% synt.tech.	1 l	1 l					vyplní žadatel
Použití především : odstraňování vodního kamene, čištění potrubí a odpadů.			19,9	19,9	398	21	83,58	481,58	20

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplňt dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplňt dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplňt dodavatel]	DPH % [doplňt dodavatel]	DPH v Kč [doplňt dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplňt dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5l 13,33					vyplní žadatel 5



ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač			1l	1ks					vyplní žadatel
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub aj. kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	90	45	675	21	141,75	816,75	15
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									vyplní žadatel
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			10,6	10,6	212	21	44,52	256,52	10 10
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			8,9	8,9	8,9	21	-966,31	10,77	1
sáčky			1 ks	50 ks					vyplní žadatel
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	0,323	16,15	807,5	21	169,58	977,08	50
ubrousky									
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek)	100 ks					vyplní žadatel
			0,08	8	16	21	3,36	19,36	2
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
smetáky, kartáče			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Koště venkovní - chodníkové dřevěné s násadou tyčí (dřevěnou), - šířka koštěte 25 cm - násada - tyč - hůl 120 cm - syntetická vlákna PVC	KOS-124	Koště zatloukané s násadou	46,78	46,78	93,56	21	19,65	113,21	2
hadry, prachovky			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	11,42	11,42	285,5	21	59,96	345,46	25
houbičky			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Molitanové houbičky malé - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1	1	30	21	6,30	36,30	30
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	4,05	4,05	24,3	21	5,10	29,40	6
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	13,4	13,4	67	21	14,07	81,07	5
					8523,93			cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
					21			DPH % [doplň dodavatel]	
					1790,03			DPH v Kč [doplň dodavatel]	
					10313,96			cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	



Příloha č. 9 - 900045/14/PS09									
Kavárna UK	Místo dodání, adresa, patro, č.dv.								
Krtíčková	Konečný příjemce								
377634874	Tel:								
krtickov@skm.zcu.cz	e-mail:								
81260, 2001, 1491	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)								
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	Info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
Univerzální čistící přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů <i>Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy</i>	BEL-220	BEL unlv.	1l 8,89	5 l 44,45		44,45	1l 8,89	litry/balení	vyplní žadatel 1
Mýdlový čistič <i>Použití zejména : čištění dřevěných povrchů a laminátových podlah</i>	KRY-110	KRYSTAL mýdl. čistič	1l 26,86	0,75/l 20,15	0	0,00	1l 26,86	litry/balení	vyplní žadatel
	KRY-112	KRYSTAL mýdl. čistič	1l	5 l	0	0,00	1l 22,56	litry/balení	vyplní žadatel
Mazlavé mýdlo <i>Použití zejména : mytí podlah, stropů, hygienických zařízení, stěn převážně z keramiky, skla, kovu</i>	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg 18,66	9 kg 167,94		167,94	1 kg 18,66	kg / balení	vyplní žadatel 1
DEZINFEKČNÍ PROSTRŮ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	Info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
Tekutý čistící a dezinfekční prostředek - baktericidní a fungicidní účinky <i>Použití : na podlahy, chodby, koupelny a hygienická zařízení</i>	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l 10,56		10,56	1l 10,56	litry/balení	vyplní žadatel 1
MYCÍ PROSTRŮ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	Info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l 8,59	1 l 8,59	0	0,00	1 l 8,59	litry/balení	vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,8		37,80	1l 7,56	litry/balení	vyplní žadatel 1
tekutý krém									
Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek <i>Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákových povrchů.</i>	REA-112	REAL classic	1l 33,89	0,6 l 20,33		40,66	1l 33,89	litry/balení	vyplní žadatel 2
MYCÍ PROSTRŮ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	Info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
tekuté									
Tekutý čistící na vápenaté usazeniny <i>Použití: nerezové dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, přístroje,sklenice, jídelní soupravy, podlahy,dlaždičky,keramika.</i>	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l 38,27	0,75 l 28,7		28,70	1l 38,27	litry/balení	vyplní žadatel 1
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	Info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
Mýdla: tekutá bez aplikátoru									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky Univerzální	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l 25,52	1 l 25,52		25,52	1l 25,52	litry/balení	vyplní žadatel 1
mýcí pasty	LON-001	LONEA krém		5,66	5,66	5,66	5,66	1 ks	1



SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavate lem nabízená velikost balení	požadované množství
Tekutý čistič odpadů, - obsah H2SO4 : 96% Použití : pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace .	SAV-164	SAVO RAZANT	1 l 51,88	1 l 51,88	51,88	51,88	1 l 51,88	litry/balení 1 l	vyplní žadatel 1
STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavate lem nabízená velikost balení	požadované množství
mytí									
Nepěněnív alkalický mycí prostředek - s obsahem aktivního chloru Použití : pro strojní mytí nádobí ve všech typech myček s možností aplikace tekutých mycích prostředků	PUR-271	PUREX ACL	1 kg 27,08	13 kg 352,04	352,04	352,04	1 kg 27,08	kg / balení 13 kg	vyplní žadatel 1

PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavate lem nabízená velikost balení	požadované množství
rukavice									
Vinylové rukavice S, M, L, XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vinylové S,M,L,XL	1 ks 0,85	85 85	85	0,00 0,00 85,00 0,00	1 ks 0,85	ks / balení 100 ks	vyplní žadatel 1
sáčky									
Sáčky na odpady 50x60cm - 30litrů	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	1 ks 0,2	50 ks 10	10	10,00	1 ks 0,20	ks / balení 50 ks	vyplní žadatel 1
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33cm	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8	40	40,00	1 ks (ubrousek) 0,08	ks (ubrousků) / v balení 100 ks	vyplní žadatel 5
ostatní									
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářských rolí	1 ks (1 role) 101,5	1 role 101,5	101,5	101,50	1 ks (1 role) 101,50	rolí/ balení 1 role	vyplní žadatel 1
vědra									
Násady na smeták s jemným závitem - plast - délka 130 cm	NAS-162	Násada na smeták 130 cm	1 ks 14,06	1 ks 14,06	14,06	14,06	1 ks 14,06	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 1
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	34,26	34,26	1 ks 11,42	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 3
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05	12,15	12,15	1 ks 4,05	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 3
drátěnky									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,4	1 ks 13,4	13,4	13,40	1 ks 13,40	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 1

1075,58	1075,58
21	
225,8718	
1301,45	



Příloha č. 10									
Bufet Bolevecká, Bolevecká ul.30 Pízeň		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Anna Topková		Konečný příjemce							
377634891		Tel:							
topkova@skm.zcu.cz		email:							
81250, 2001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
Univerzální čistící přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy  Mazlavé mýdlo	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	44,45	44,45	1l 8,89	litry/balení 5 l	vyplní žadatel 1
	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg 18,66	9 kg 167,94	167,94	167,94	1 kg 18,66	kg / balení 9 kg	vyplní žadatel 1
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ.	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l 10,56	0	0,00	1l 10,56	litry/balení 1 l	vyplní žadatel
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,1	41,1	41,10	1l 8,22	litry/balení 5 l	vyplní žadatel 1
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l 0	0,5 l 0	0	0,00	1l 15,33	litry/balení 0,5 l	vyplní žadatel
	MIL-204	MILIT na nádobí	1l 0	1 l 0	0	0,00	1l 8,59	litry/balení 1 l	vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,8	37,8	37,80	1l 7,56	litry/balení 5 l	vyplní žadatel 1
prášek									
Čistící prášek Použití: na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická zařízení, keramické obkládačky, odstraňuje přilpění a jiné nečistoty.	SAT-060	SATUR písek na nádobí	1kg 26,67	0,40 kg 10,66	21,32	21,32	1kg 26,67	kg / balení 0,40 kg	vyplní žadatel 2
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
Mýdla: tekutá bez aplikátoru									
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l 8,87	5 litrů 44,35	44,35	44,35	1l 8,87	litry/balení 5 litrů	vyplní žadatel 1
krémy na ruce									
Universální	LON-001	LONEA krém	5,66	5,66	5,66	5,66	5,66	1 ks	1

STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	dodavatelem nabízená velikost balení	požadované množství
mytí									
Nepěňivý alkalický mycí prostředek - s obsahem aktivního chloru Použití: pro strojní mytí nádobí ve všech typech myček s možností aplikace tekutých mycích prostředků	PUR-271	PUREX ACL	1 kg 27,08	13 kg 352,04	352,04	352,04	1 kg 27,08	kg / balení 13 kg	vyplní žadatel 1



<i>oplach</i>									
Nízkopěňivý kyselý přípravek pro strojní oplach ve všech typech myček	PUR-242	PUREX O	1 kg 28,17	10 kg 281,7	281,7	281,70	1 kg 28,17	kg / balení 10 kg	vyplní žadatel 1

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavate lem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33	26,66	26,66	1l 26,67	litry/balení 0,5 l	vyplní žadatel 2
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavate lem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
<i>rozprašovač</i>									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných,mikrovlnných trub aj.kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěňivý čistič spray 500ml	1l 90	1ks 45	90	90,00	1l 90,00	litry/balení 0,5l	vyplní žadatel 2
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	<u>cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH</u>	info - max.cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	<u>dodavate lem nabízená velikost balení</u>	<u>požadované množství</u>
<i>rukavice</i>									
Vinylové rukavice S, M, L,XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vinylové S,M,L,XL	1 ks 0,85	85 85	170	0,00 170,00 0,00 0,00	1 ks 0,85	ks / balení 100 ks	vyplní žadatel 2
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár 10,6	1 pár 10,6	10,6	0,00 0,00 10,60 0,00	1 pár 10,60	pár/balení 1 pár	vyplní žadatel 1
<i>sáčky</i>									
Sáčky na odpady 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks 0,323	50 ks 16,15	80,75	80,75	1 ks 0,323	ks / balení 50 ks	vyplní žadatel 5
<i>ubrousky</i>									
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8	40	40,00	1 ks (ubrousek) 0,08	ks (ubrousků) / v balení 100 ks	vyplní žadatel 5
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33, N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek) 0,141	1.125 ks v balení 158,62	317,24	317,24	1 ks (ubrousek) 0,141	ks (ubrousků) / v balení 1.125 ks v balení	vyplní žadatel 2
<i>ostatní</i>									
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářských rolí	1 ks (1 role) 101,5	1 role 101,5	203	203,00	1 ks (1 role) 101,50	rolí/ balení 1 role	vyplní žadatel 2
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „ Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	34,26	34,26	1 ks 11,42	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 3
<i>houbičky</i>									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05	12,15	12,15	1 ks 4,05	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 3
<i>drátěnky</i>									
Drátěnka spirálová nerez	DRA-221	Drátěnka spirálová nerez	1 ks 2,4	1 ks 2,4	2,4	2,40	1 ks 2,40	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 1
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,4	1 ks 13,4	13,4	13,40	1 ks 13,40	ks / balení 1 ks	vyplní žadatel 1
					1996,82	1996,82			



Příloha č. 11-900045/14/PS09									
81170, VŠK KLATOVSKÁ 200	Místo dodání, adresa, patro, č.dv.								
Ing. Stanková	Konečný příjemce								
377634898, 724774633	Tel:								
stankov@skm.zcu.cz	email:								
81170, 4001, 1491	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)								
MYČÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí prostředek se čpavkem Použití zejména : na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce	PUL-004	PULIRAPID CASA	1l 26,9	1,5 l 40,35	121,05	21	25,42	146,47	vyplní žadatel 3
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	44,45	21	9,33	53,78	vyplní žadatel 1
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l 10,56	0				vyplní žadatel
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,1	82,2	21	17,262	99,462	vyplní žadatel 2
MYČÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l 8,59	1 l 8,59	0				vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,8	75,6	21	15,88	91,48	vyplní žadatel 2
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenáročných povrchů.	REA-112	REAL classic	1l 33,89	0,6 l 20,33	203,3	21	42,69	245,99	vyplní žadatel 10
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití : k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22	110	21	23,10	133,10	vyplní žadatel 5
MYČÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselé přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátů.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	320,88	21	67,3848	388,26	vyplní žadatel 8
MYČÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
gel									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě	SAV-156	SAVO WC Power	1l 31,72	0,75 l 23,79	237,9	21	49,96	287,86	vyplní žadatel 10







Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
	RUK-502		10,6	10,6	63,6	21	13,36	76,96	3
	RUK-504								3
	RUK-506								3
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			8,9	8,9	8,9	21	1,869	10,769	1
sáčky									
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks	50 ks					vyplní žadatel
			0,323	16,15	161,5	21	33,915	195,415	10
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,42	11,42	114,2	21	23,98	138,18	10
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			4,05	4,05	12,15	21	2,55	14,70	3
drátěnky									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			13,4	13,4	40,2	21	8,44	48,64	3
ostatní									
Souprava WC - plast - kartáč + odkapávací stojan (držák)	WC-244	WC souprava	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			15,27	15,27	76,35	21	16,03	92,38	5
					2767,50		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					581,18		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					3348,68		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 12 -900045/14/PS09												
81310, Nečtiny		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.										
Mgr.Křemenáková		Konečný příjemce										
		Tel:										
kremenak@skm.zcu.cz		email:										
81310, 4001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)										
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ		Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,		SAT-010	SATUR BADEX	1l	1l					vyplní žadatel		
				10,56	10,56	0						
		SAT-080	SATUR BADEX	1l	5l						vyplní žadatel	
				8,22	41,1	123,3	21	25,89	149,19	3		
							123,30		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
						21		DPH % [doplň dodavatel]				
						25,89		DPH v Kč [doplň dodavatel]				
						149,19		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]				

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční B  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 13-900045/14/PS09		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Menza 1, Kollárova 19, Plzeň		Konečný příjemce							
p.Červenková		Tel:							
cervenkova@skm.zcu.cz		email:							
377634870		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mazlavé mýdlo <i>Розмивальний засіб - мило м'яке, спінює, приємний смак, не пошкоджує поверхню</i>	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg 18,66	9 kg 167,94	1679,4	21	352,674	2032,074	vyplní žadatel 10
DEZINFEKČNÍ PROSTR	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1l 10,56	0				vyplní žadatel
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 10,56	5l 52,80	0				vyplní žadatel 0
MYCÍ PROSTR. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1l 7,56	1l 37,8	0				vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5l 37,8	226,8	21	47,628	274,428	vyplní žadatel 6
Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití: zejména: čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásádkových povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,1	542,2	21	113,862	656,062	vyplní žadatel 2
prášek									
Čistící prášek Použití: na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická zařízení, keramické obkládky, odstraňuje připáleniny a jiné nečistoty.	SAT-060	SATUR písek na nádobí	1kg 26,67	0,40 kg 10,66	106,6	21	22,386	128,986	vyplní žadatel 10
	RAK-131	RAKY čistící prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22	110	21	23,1	133,1	vyplní žadatel 5
MYCÍ PROSTR. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
gel									
Dezinfekční a lešticí přípravek - gel, rozpustný ve vodě Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene v toaletě	SAT-040	SATUR WC gel	1l 25,19	0,75 l 18,89	188,9	21	39,67	228,57	vyplní žadatel 10
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
krémy na ruce									
pol. 42 - 45: náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Regenerační účinky	ISO-013	ISOLDA regenerační	8,48	8,48	84,8	21	17,81	102,61	10
čističe odpadů									
Tekutý čistič odpadů, - obsah H2SO4 : 96%		SAVO RAZANT	1l	1l					vyplní žadatel







Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500	Rukavice gumové Schlied S,M,L,XL	1 pár	1 pár					
	RUK-502		10,6	10,6	106	21	22,26	128,26	10
	RUK-504								
	RUK-506								
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			8,9	8,9	44,5	21	9,35	53,85	5
sáčky									
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks	50 ks					vyplní žadatel
			0,323	16,15	323	21	67,83	390,83	20
ubrousky									
Ubrousky barevné na rauty - 2vrstvé	UBR-010	Ubrousky barevné 2 vr.	1 ks (ubrousek)	20 ks					vyplní žadatel
			0,6	12	240	21	50,40	290,40	20
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33, N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek)	1.125 ks v balení					vyplní žadatel
			0,141	158,62	5075,84	21	1065,93	6141,77	32
utěrky									
Kuchyňské utěrky v roli, 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role)	1 role					vyplní žadatel
			44	44	220	21	46,20	266,20	5
ostatní									
Jednorázové zástěry 810 x 1250 mm	ZAS-200	ZÁSTĚRA Jednorázová	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			1,22	1,22	610	21	128,10	738,10	500
Tašky 4kg 25 + 12x45 ,	TAS-006	TAŠKA bílá	1 ks	1000 ks					vyplní žadatel
			0,125	125	375	21	78,75	453,75	3
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
vědra									
Vědro plast bez výlevky 10 litrů	VED-135	Vědro 10 l	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			26,88	26,88	107,52	21	22,5792	130,0992	4
Vědro plast bez výlevky , 15 litrů	VED-113	Vědro 15 l	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			56,67	56,67	170,01	21	35,7021	205,7121	3
smetáky, kartáče									
Smeták bez násady pro vnitřní použití - plastový - šíře 30cm	SME-124	Smeták PVC šíře 30 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			20,78	20,78	0				
- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			45,32	45,32	135,96	21	28,5516	164,5116	3
Kartáče na podlahu - plastový - šíře 22 cm	RYZ-030	Rýžák na podlahy plastový	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			25,56	25,56	0				
- dřevěný - šíře 22 cm	RYZ-012	Rýžák na podlahy dřevěný	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			24,44	24,44	73,32	21	15,3972	88,7172	3
Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou	SOU-008	Souprava smetáček s lopatkou	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			22,00	22,00	44,00	21,00	9,24	53,24	2
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „ Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,42	11,42	228,4	21	47,964	276,364	20
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,24	11,24	56,2	21	11,802	68,002	5
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			4,05	4,05	81	21	17,01	98,01	20
drátěnky									
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel



Drátěnka spirálová nerez	DRA-221	Drátěnka spirálová nerez	2,4	2,4	24	21	5,04	29,04	10
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	13,4	13,4	134	21	28,14	162,14	10
ostatní									
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Chňapky	CHN-012	Chňapky	13,4	13,4	80,4	21	16,884	97,284	6
					29849,81		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					6268,46		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					36118,27		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Rudějovice



Příloha č. 14- 900045/14/PS09									
SKM		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Němcová		Konečný příjemce							
377634851		Tel:							
mnemcov@skm.zcu.cz		email:							
819100, 4001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYČÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l	1 l					vyplní žadatel
			8,59	8,59	8,59	21	1,80	10,39	1
Prášek do myčky	SOM-010	SOMAT	1 kg	3 kg					vyplní žadatel
			60	180	180	21	37,8	217,8	1
					188,59	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
					21	DPH % [doplň dodavatel]			
					39,60	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
					228,19	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 5  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 15 - 900045/14/PS09											
bufet FST ZCU horní stf.81220		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.									
Prokopová		Konečný příjemce									
377634848		Tel:									
mprokopov@skm.zcu.cz		email:									
81220, 2001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)									
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy o povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l	5 l					vyplní žadatel		
			8,89	44,45	44,45	21	9,33	53,78	1		
Mazlavé mýdlo Použití zejména : mytí podlah, stropů, hygienických zařízení, stěn přes	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg	9 kg					vyplní žadatel		
			18,66	167,94	167,94	21	35,27	203,21	1		
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
	SAT-080	SATUR BADEX	1l	5 l					vyplní žadatel		
			8,22	41,1	82,2	21	17,26	99,46	2		
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
tekutý přípravek											
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l	0,5 l					vyplní žadatel		
	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l	1 l					vyplní žadatel		
	FOX-020	FOX na nádobí	1l	5 l					vyplní žadatel		
			7,56	37,8	37,8	21	7,94	45,74	1		
tekutý krém											
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití zejména :čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákových povrchů.	REA-116	REAL	1kg	10 kg					vyplní žadatel		
			27,11	271,1	271,1	21	56,93	328,03	1		
prášek											
Čisticí prášek Použití: na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická zařízení, keramické obkládačky, odstraňuje případy a jiné nečistoty.	SAT-060	SATUR písek na nádobí	1kg	0,40 kg					vyplní žadatel		
			26,67	10,66	10,66	21	2,24	12,90	1		
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
tekuté											
Tekutý čistič na vápenaté usazeniny Použití: nerezové dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, přístroje, sklenice, jídelní soupravy, podlahy, dlaždičky, keramika.	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l	0,75 l					vyplní žadatel		
			38,27	28,7	57,4	21	12,05	69,45	2		
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství		
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l	5 litrů					vyplní žadatel		
			8,87	44,35	44,35	21	9,31	53,66	1		
krémy na ruce											
Univerzální	LON-001	LONEA krém	5,66	5,66	5,66	21	1,19	6,85	1		



požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5l 13,33	26,66	21	5,60	32,26	2 vyplní žadatel
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub aj. kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnivý čistič spray 500ml	1l 90	1ks 45	90	21	18,9	108,9	2 vyplní žadatel
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Vínové rukavice S, M, L, XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vínové S, M, L, XL	1 ks 0,85	85	85	21	17,85	102,85	1 vyplní žadatel
Pracovní latexové rukavice S, M, L, XL velikost 7- 7 a 1/2 + 8-8 a 1/2	RUK-334 RUK-336 RUK-338 RUK-339	Rukavice latexové S, M, L, XL	1 ks 1,008	za 100 ks 100,8	100,8	21	21,17	121,97	1 vyplní žadatel
Rukavice pracovní gumové - S, M, L, XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S, M, L, XL	1 pár 10,6	1 pár 10,6	10,6	21	2,23	12,83	1 vyplní žadatel
sáčky									
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks 0,323	50 ks 16,15	32,3	21	6,78	39,08	2 vyplní žadatel
ubrousky									
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8	40	21	8,4	48,4	5 vyplní žadatel
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33, N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek) 0,141	1.125 ks v balení 158,62	158,62	21	33,31	191,93	1 vyplní žadatel
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm, délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářské v roli	1 ks (1 role) 101,5	1 role 101,5	101,5	21	21,32	122,82	1 vyplní žadatel
Jednorázové zástěry 810 x 1250 mm	ZAS-200	ZÁSTĚRA jednorázová	1 ks 1,22	1 ks 1,22	36,6	21	7,69	44,29	30 vyplní žadatel
Utěrky bavlněné	UTE-102	UTĚRKA bavlněná	1 ks 49	1 ks 49	196	21	41,16	237,16	4 vyplní žadatel
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NAŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	34,26	21	7,19	41,45	3 vyplní žadatel
houbičky									
Houba tvarovaná velká			1 ks	1 ks					vyplní žadatel



na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	4,05	4,05	12,15	21	2,55	14,70	3
<i>drátěnky</i>									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,4	1 ks 13,4					vypíni žadatel 2
<i>ostatní</i>									
Chňapky	CHN-012	Chňapky	1 ks 13,4	1 ks 13,4					vypíni žadatel 2
					1699,65		cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]		
					21		DPH % [doplní dodavatel]		
					356,93		DPH v Kč [doplní dodavatel]		
					2056,58		cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 16 -900045/14/PS09									
FAV, KIV, NTIS, UC 355	Místo dodání, adresa, patro, č.dv.								
Jana Hesová	Konečný příjemce								
377632461	Tel:								
hesova@kiv.zcu.cz	email:								
521490/1490	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)								
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek			1 l	1 l					
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	8,59	8,59	85,9	21	18,04	103,94	10
tekutý krém			1 l	0,5 l					
Abrazivní čisticí prostředek s mikročásticemi - krémová kapalina, rozpustný Použití: odstraňování přípálenin, pro úklid všech omyvatelných ploch, materiálů z nerez, umakartu, keramiky, plastických hmot. Doplnkově je možné použít i k čištění umývadel, van a keramických povrchů.	SAT-070	SATUR tekutý písek	25,11	12,55	62,75	21	13,18	75,93	5
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdla: tekutá s aplikátorem									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-002	MITIA tekuté mýdlo	19,8	9,9	99	21	20,79	119,79	10
Mýdla: tekutá bez aplikátoru									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	25,52	25,52	255,2	21	53,59	308,79	10

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
vědra									
Vědro plast bez výlevky 10 litrů	VED-135	Vědro 10 l	26,88	26,88	80,64	21	16,93	97,57	3
smetáky, kartáče									
- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	45,32	43,32	45,32	21	9,52	54,84	1
Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou	SOU-008	Souprava smetáček s lopatkou	22,00	22,00	88,00	21,00	18,48	106,48	4
Násady na smetáky a kartáče, dřevěné, pr .2,5 cm, délka :									
- 160 cm	NAS-151	Násada dřevěná 160 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
- 170 cm	NAS-155	Násada dřevěná 170 cm	38,5	38,5	38,5	21	8,09	46,59	1
- 180 cm	NAS-152	Násada dřevěná 180 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „ Petr“ 60 x 70 cm	11,42	11,42	114,2	21	23,98	138,18	10
Prachovka flanelová - 35 x 40 cm - bílá	PRA-012	Prachovka flanelová	6,72	6,72	67,2	21	14,11	81,31	10
Houbový hadřík, - vysoce savý a trvanlivý - 18 x 16 cm	HOU-101	Houbová utěrka	2,66	13,3	66,5	21	13,97	80,47	5
houbičky									
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel



Molitanové houbičky malé - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1	1	50	21	10,5	60,5	50
					1053,21		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					221,17		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					1274,38		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hrápčův 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 17-900045/14/PS09									
FEL KEV - Univerzitní 26, Plzeň, 306 14, II.p., č.dv. EK 218		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
FEL KEV - Věra Hebrová		Konečný příjemce							
377 634 401		Tel:							
vhebrova@kev.zcu.cz		email:							
Čistící prostředky		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYČÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek			1 l	1 l					vyplní žadatel
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	8,59	8,59	25,77	21	5,41	31,18	3
tekutý krém			1 l	0,6 l					vyplní žadatel
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákavých povrchů.	REA-112	REAL classic	33,89	20,33	60,99	21	12,81	73,80	3
rozprašovač			1 l	0,75 l					vyplní žadatel
Čistič s rozprašovačem. Použití : čištění kuchyní, na všechny omyvatelné povrchy.	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	38,27	28,7	86,1	21	18,08	104,18	3

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1 l	0,5 l					vyplní žadatel
			26,67	13,33	39,99	21	8,40	48,39	3
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									vyplní žadatel
Vinylové rukavice S, M, L, XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vinylové S,M,L,XL	1 ks	85					vyplní žadatel
			0,85	85	85	21	17,85	102,85	1
Pracovní latexové rukavice S,M,L,XL velikost 7- 7 a 1/2 + 8-8 a 1/2	RUK-334 RUK-336 RUK-338 RUK-339	Rukavice latexové S,M,L,XL	1 ks	za 100 ks					vyplní žadatel
			1,008	100,8	100,8	21	21,17	121,97	1
ostatní									vyplní žadatel
Utěrky bavlněné	UTE-102	UTĚRKA bavlněná	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			49	49	245	21	51,45	296,45	5
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
smetáky, kartáče									vyplní žadatel
Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou	SOU-008	Souprava smetáček s lopatkou	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			22,00	22,00	44,00	21,00	9,24	53,24	2
hadry, prachovky									vyplní žadatel
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,42	11,42	68,52	21	14,39	82,91	6
Prachovka viskozová - barevná - 38 x 38 cm	UTE-010	Prachovka viskozová - barevná	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			2,29	2,29	6,87	21	1,44	8,31	3
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel



Klasická utěrka švédská z mikrovlákn - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	9,65	9,65	28,95	21	6,08	35,03	3
houbičky									
Molitanové houbičky malé			1 ks	1 ks					
- na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1	1	50	21	10,5	60,5	50
					841,99		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					176,82		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					1018,81		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 18 -900045/14/PS09										
Sady Pětaticátníků 14, Plzeň - dv. č. 218		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.								
Průchová Helena - FPR KPO		Konečný příjemce								
377 637 281		Tel:								
pruchova@kpo.zcu.cz		email:								
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)								
ubrousky										
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek)	100 ks	cena za 1 ks nabízeného zboží v Kč bez DPH (doplň dodavatel)	DPH % (doplň dodavatel)	DPH v Kč (doplň dodavatel)	cena za požadované množství v Kč s DPH (doplň dodavatel)	požadované množství	
			0,08	8	120	21	25,2	145,2	15	
utěrky										
Kuchyňské utěrky v roli , 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role)	1 role					požadované množství	
			44	44	440	21	92,4	532,4	10	
					560,00		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
					21		DPH % [doplň dodavatel]			
					117,60		DPH v Kč [doplň dodavatel]			
					677,60		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 19-900045/14/PS09									
Sady Pětaticítků 14, Píseň - dv. č. 118		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Martina Čechová - FPR KOP		Konečný příjemce							
377 637 361		Tel:							
mcechov@kop.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
ubrousky									
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33cm	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8	120	21	25,2	145,2	vyplní žadatel 15
utěrky									
Kuchyňské utěrky v roli, 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role) 44	1 role 44	440	21	92,4	532,4	vyplní žadatel 10
					560,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
					21	DPH % [doplň dodavatel]			
					117,60	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
					677,60	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 20- 900045/14/PS09		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
FEL-KET, Univerzitní 26, 4.patro č.dv.418		Konečný příjemce							
Lenková nebo Bartoň		Tel:							
377634501 mob.602886706		email:							
lenk@ket.tcu.cz		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTR. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek			1 l	1 l					vyplní žadatel
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	8,59	8,59	25,77	21	5,41	31,18	3
tekutý krém			1l	0,6 l					vyplní žadatel
Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákavých povrchů. rozprašovač	REA-112	REAL classic	33,89	20,33	20,33	21	4,27	24,60	1
Čistič s rozprašovačem. Použití : čištění kuchyní, na všechny omyvatelné povrchy.	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	38,27	28,7	28,7	21	6,03	34,73	1
					74,80	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
					21	DPH % [doplň dodavatel]			
					15,71	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
					90,51	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 21-900045/14/PS09						
Kollárova 19 Menza 1		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.				
Červenková		Konečný příjemce				
377634870		Tel:				
cervenko@skm.zcu.cz		email:				
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)				
DEZINFEKČNÍ PROSTR	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	požadované množství	info - max.cena za 1 balení nabízené dodavatelem v Kč bez DPH (Rámcová smlouva)	cena za požadované množství zboží v Kč bez DPH	požadované množství
Dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, bezoplachový Použití zejména :na pracovní plochy v kuchyni, pro dezinfekci omyvatelných povrchů, předmětů a zařízení včetně ploch přicházejících do styku s potravinami, vhodný i pro aplikaci na plastové, polykarbonátové a lakované povrchy	AKT-050	AKTIVIT dezinfekční	vyplní žadatel  3	0,5 l  42,46	  127,38	vyplní žadatel  3
				cena celkem v Kč bez DPH	127,38	
				DPH v %	21	
				DPH v Kč	26,75	
				cena celkem v Kč s DPH	154,13	

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 22-900045/14/PS09									
KAP FF ZČU, Avalon, Poděbradova 1, č. dv. 217, 2 NP, příjezd Tovární ul., vjezd do dvora			Místo dodání, adresa, patro, č.dv.						
Mgr. Marta Kollerová			Konečný příjemce						
377635603,7			Tel:						
mkoller@kap.zcu.cz			email:						
			Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)						
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l 15,33	0,5 l 7,66	7,66	21	1,61	9,27	vyplní žadatel 1
	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l 8,59	1 l 8,59	8,59	21	1,80	10,39	vyplní žadatel 1
krémy na ruce									
pol. 42 - 45 : náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Hydratační a regenerační ochranný krém	ISO-024	ISOLDA hydratační	10,61	10,61	10,61	21	2,23	12,84	1

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Leštěnka na nábytek - spray- náplň 400ml - 500 ml Použití: prostředek na ošetření nábytku	PRO-058	PRONTO leštěnka na nábytek 400ml	1ks 56,9	1 ks 56,9	56,9	21	11,95	68,85	vyplní žadatel 1
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
utěrky									
Papírová utěrka v roli s centrálním odvinem 200 - 250 utěrek/ role - rozměr 38cm x 23,5 Použití: jednorázové stírání nečistot	PAP-220	PAPÍROVÉ UTĚRKY Brasica	1 ks (1 role) 306	1 role 306	612	21	128,52	740,52	vyplní žadatel 2
ostatní									
Hygienické kapesníčky papírové , 10 x 10 ks v balení - 3vrstvé	KAP-038	Kapesníčky SATIN	1balení (10x10ks) 13,9	10 ks 13,9	139	21	29,19	168,19	vyplní žadatel 10
Kapesníčky stolní (vytahovací) - 2 vrstvé	KAP-078	Hygienické utěrky NICOL	1 ks (ubrousek) 0,114	100 11,4	1140	21	239,4	1379,4	vyplní žadatel 100
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářské v roli	1 ks (1 role) 101,5	1role 101,5	101,5	21	21,32	122,82	vyplní žadatel 1
Papírové tácky 13x20cm	TAC-003	TÁCEK papírový	1 ks 0,33	50 ks 16,5	825	21	173,25	998,25	vyplní žadatel 50
Utěrky bavlněné	UTE-102	UTĚRKA bavlněná	1 ks 49	1 ks 49	98	21	20,58	118,58	vyplní žadatel 2
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	22,84	21	4,80	27,64	vyplní žadatel 2



					3022,10	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
					21	DPH % [doplň dodavatel]
					634,64	DPH v Kč [doplň dodavatel]
					3656,74	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice



Příloha č. 23-900045/14/PS09									
DFST, UV 204		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Irena Svatošová		Konečný příjemce							
377638001		Tel:							
svatosoi@fst.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednáč kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
ubrousky									
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33cm	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8	32	21	6,72	38,72	vyplní žadatel 4
Papírové tácky 13x20cm	TAC-003	TÁCEK papírový	1 ks 0,33	50 ks 16,5	66	21	13,86	79,86	vyplní žadatel 4
					98,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
					21	DPH % [doplň dodavatel]			
					20,58	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
					118,58	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraněm 6  
370 06 České Budějovice